Educação Infantil e sua finalização. 

• Indicação n.º 112/2022 autor: vereador Aelcio Moreira de Oliveira   
Indica a Sua Excelência o Senhor Sebastião Resende – Deputado Estadual, a necessidade e 
oportunidade da destinação de emenda parlamentar no valor de  R$ 75.000,00 (setenta e cinco 

mil reais) para aquisição de um  veiculo  espaçoso e funcional  com 7 lugares, cuja destinação será 
a Secretaria de Assistência Social gerida  pelo  senhor  Alessandro Barbosa.  O Veiculo será 
utilizado para atender demandas da Associação Resgate de Juína (Casa de Passagem)